２０２1 年 10 月 18 日

外国人留学生 各位

国際交流センター

一般財団法人 田坂育英基金奨学生の募集について

下記のとおり、奨学生の募集を行います。推薦を希望する者は、国際交流センター窓口で

募集要項及び申請書を受け取り、所定の期限までに申請書を提出してください。

なお、申請書等に記入する際は、丁寧かつ正確に記入してください。

記

給付金額(月額) ：5 万円

給 付 期 間 ：２０２2 年４月から２０２３年３月（１２ヶ月間）

提  出  先 ：国際交流センター事務室

提 出 締 切 日 ：２０２1 年１１月２6 日(金)15：30 まで【厳守】

                ※代理人による申請は一切受け付けない。

応  募  資  格 ： 原則として単独で来日している私費留学生。

               ： 福岡県内に居住しており、学部または大学院の正規生として本学に在学

する者。

※学部生については、最短修業年限を超えない者。

               ： 特に経済的支援を必要とする者。

        ： 学業、人物共に優秀であり、且つ健康である者。

        ： 国際問題及び地域交流に関心を持ち、且つ貢献できる者。

留 意 事 項 ： ※本学で推薦されても採用されるとは限らない。

         ※推薦者発表については、推薦決定者のみに K’s Life を通じて行う。

※本奨学金は、田坂育英会による面接がある。（日時未定）

そ  の  他 ： ※他の奨学金との併給は認めない。

※２０２2 年４月支給開始の奨学金に現在応募中の者の申請は認めない。

（国費、平和中島財団奨学金、ロータリー米山記念奨学金等）

以 上